Призовой фонд Акции составляет 1 (Один) приз, который включает: 
Брендированный набор елочных игрушек в форме ягод и фруктов в количестве – 9 шт: стоимостью 
не более 20 000,00 (Двадцать тысяч рублей 00 копеек), включая все применимые налоги, а также денежную 
часть приза в размере не более 8 615,00 (Восемь тысяч шестьсот пятнадцать рублей 00 копеек). 
5.2. Организатор Акции настоящим уведомляет Участников о том, что согласно законодательству России не 
облагаются налогом на доходы физических лиц (НДФЛ) доходы, не превышающие 4000 рублей, полученные 
за налоговый период от организаций, в т.ч., в виде подарков, выигрышей или призов в проводимых